MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 133, DE 2 DE SETEMBRO DE 2019.

Revoga a  Portaria PR/PI  nº 128,  de 29 de agosto de 2019,  publicada no

DMPF-e nº 166/2019, de 2 de setembro de 2019, página 66.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 33, inciso I, do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF nº 382, de

05 de maio de 2015, e tendo em vista o disposto na Resolução CSMPF nº 191, de 5 de fevereiro de

2019, e na Portaria PR/PI nº 30, de 1º de março de 2019,

Considerando  o  afastamento  por  licença  médica  do  membro  Leonardo  Carvalho

Cavalcante de Oliveira, titular do 6º Ofício, no período de 31 de agosto a 09 de setembro de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a  Portaria PR/PI nº 128, de 29 de agosto de 2019, publicada no

DMPF-e nº 166/2019, de 2 de setembro de 2019, página 66.

Art. 2º. Dê-se ciência ao (s) membro (s) interessado (s), à Coordenadoria Jurídica e

de Gestão de Pessoas.

TRANVANVAN DA SILVA FEITOSA

Este  texto  não  substitui  o   publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  04  set.  2019.  Caderno

Administrativo, p. 70.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190131
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190131
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174012
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172214
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172214
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764